26 novembre 2017
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30151
30107
30100
30147
30160
30050
30080
30093
30035
30126
30037
30043
30005
30063
30133
30130
30117
30137
30024
30152
30109
30155
30153
30148
30046
30094
30029
30052
30145
30141
30054
30166

OUDINOT Bertrand
BENAMAR Mohamed
LEMOINE Maxime
QUEVAL Pauline
SEGARD Augustin
VERBECQ Antoine
CERQUEIRA Arthur
ANTSON Franck
HACHE Nicolas
PICAVET Julien
DUBOIS Clement
MAURAGE Pierre
FORTUNA Christophe
DOUTRELANT Martin
DESERT Fabien
BINETRUY Arnaud
DELEPINE Sébastien
RIBOUILLARD Michael
KEIRLE Romain
GELEZ Antonin
CHABANT Matthieu

WISSOCQUE-AUCOUTURIER Ludivine

PINEL Sylvain
CAPPELLE Vincent
LOUASSA Fatah
HERREMAN Mathieu
ANDOUCHE Christophe
DEKIMPE Teddy
DUSSART David
COSSIN Marion
QUEVAL Jean jacques
BLAISE Alexandre

Trail Extréme Lillois

Lille running team

Asso sun
S/l ac villeneuve d'ascq
Blaringhem trail

Xtrem trail

Lille triathlon

Rhumcrew59
Wild team triathlon

Villeneuve d'ascq fretin athlétisme

Team du caillou
Lille triathlon
Us marquette
Triathlon club hazebrouck

Lys aa tri
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SEH
SEH
SEH
SEF
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
ESH
SEH
M1H
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M1H
SEF
SEH
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEF
M3H
SEH

01:00:02
01:00:02
01:00:59
01:03:28
01:03:30
01:03:31
01:05:43
01:06:49
01:07:30
01:09:15
01:08:06
01:09:53
01:08:47
01:08:27
01:08:24
01:08:59
01:06:32
01:09:30
01:08:59
01:09:02
01:10:02
01:10:56
01:08:51
01:11:22
01:14:00
01:12:17
01:10:32
01:12:58
01:11:40
01:14:13
02:15:00
01:13:23

02:01:30
02:02:18
02:06:34
02:07:57
02:07:59
02:11:07
02:13:09
02:14:35
02:15:41
02:18:18
02:20:21
02:20:40
02:20:46
02:21:05
02:21:35
02:21:38
02:22:11
02:22:21
02:22:50
02:23:36
02:24:02
02:25:02
02:25:31
02:25:32
02:25:37
02:26:25
02:26:29
02:28:13
02:29:42
02:29:59
02:30:31
02:31:11

14,81
14,72
14,22
14,07
14,06
13,73
13,52
13,37
13,27
13,02
12,83
12,8
12,79
12,76
12,71
12,71
12,66
12,64
12,6
12,53
12,5
12,41
12,37
12,37
12,36
12,29
12,29
12,14
12,02
12
11,96
11,91

Classement 30 km
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11
12
13
14

15
16
17
18

19
20

21
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

30033
30164
30163
30134
30006
30162
30040
30003
30074
30026
30047
30076
30066
30017
30049
30048
30022
30111
30051
30135
30146
30021
30019
30053
30099
30042
30058
30122
30015
30031
30036
30084

BARABAN Pauline
DELLOUE Simon
BERTEE Frangois

VANBREMEERSCH Clement
DEPRAT Cédric
NIRDé Jean noél
DORé Kévin
BARCA David
DESCOMBES Guillaume
BRANQUART Clément

VERBECQ Edouard

DURIEUX Edouard
JEANS Sebastien

HALTZ Vincent
CAYREYRE Olivier
FREMEAUX Aymeric
DEVASSINE Francois
KUHN Jessy

GUERRIER DE DUMAST Artus

BAUCHART Julien
FOUCHER Guillaume
MAS Alexandre
BUTRUILLE Baptiste
BERLY Manuella
BAILLON Loic
BISIAU Philippe
RIMETZ Alexandre
GUESTIN Mike
PIAT Nicolas
FRANCOIS Pierre-antoine
DUBOIS Jacques
MAL Stephane

Trail Extréme Lillois

As la rochette dammarie
Cote d opale triathlon cot

Team gravelines trail

Wattignies hockey club

Trail raid aventure edf paluel

Ac villeneuve d'ascq

Lys aa tri
Lille triathlon
Pass running

Gorizoire
Xtrem trail
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SEF
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
ESH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1F
SEH
M2H
SEH
SEH
SEH
SEH
M2H
M1H

01:13:53
01:13:54
01:13:55
01:14:42
01:12:43
01:08:58
01:11:45
01:12:44
01:14:57
01:11:40
01:14:24
01:13:52
01:13:05
01:14:56
01:14:28
01:15:42
01:12:19
01:13:42
01:14:09
01:14:42
01:14:56
01:09:21
01:12:44
01:15:31
01:13:53
01:20:04
01:14:11
01:18:02
01:16:38
01:12:37
01:18:43
01:20:03

02:31:13
02:31:21
02:31:21
02:31:33
02:31:43
02:31:45
02:31:54
02:32:00
02:32:00
02:32:01
02:32:07
02:32:15
02:32:43
02:32:46
02:32:53
02:33:42
02:33:53
02:34:21
02:34:33
02:37:05
02:39:42
02:41:23
02:41:24
02:41:49
02:41:51
02:41:53
02:41:56
02:42:02
02:42:31
02:42:50
02:43:13
02:43:22

11,9
11,89
11,89
11,88
11,86
11,86
11,85
11,84
11,84
11,84
11,83
11,82
11,79
11,78
11,77
11,71

11,7
11,66
11,65
11,46
11,27
11,15
11,15
11,12
11,12
11,12
11,12
11,11
11,08
11,05
11,03
11,02

Classement 30 km

4
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

33
34
10

35
11
36
37

38
39
40
41
42

12
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65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

30136
30018
30032
30092
30096
30090
30082
30007
30085
30016
30102
30039
30095
30161
30116
30014
30139
30157
30045
30140
30113
30027
30008
30065
30114
30062
30098
30167
30077
30061
30154
30041

VILLAIN Gary
COLLART Dany
MOUCHOTTE Romain
GAGNIER Hugo
DELEPORTE Bertrand

DESGREES DU LOU Jean baptiste

ROBERT Olivier

VANHAVERBEKE Philippe

STEINMETZ Simon
NOEL Alain
BOUTRY Martin
HERLEM Jean-baptiste
LIENARD Florent
BARROIS Jerome
DELPLANQUE Thibault
MUSEUX Grégoire
KASPERCZYK Emilie
SPYCHALA Simon
HEURTEUX Alain
LEGAY Luc
MIGNON Carl
ANDRé Matthieu
SAMOY Philippe
CHEVALLIER Maxime
BOTTARI Carlo
FAIVRE Jean baptiste
CHEVALIER Laurent
KARTIT Zakia
VITOUX Maxime
SMAGGE Maxime
LACROIX Frangois
BERROU Erwan

Trail Extréme Lillois

Hem athletic club

Tripel run sint jans kappel

Acva section trail

1983

Pass j'aime courir

Ville de lille

Acva
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SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M2H
M2H
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
SEF
SEH
M2H
M2H
SEH
SEH
M2H
SEH
SEH
M1H
M2H
M2F
M1H
SEH
M1H
SEH

01:19:15
01:14:17
01:18:06
01:19:23
01:15:21
01:20:28
01:18:28
01:22:17
01:23:09
01:15:52
01:24:07
01:16:11
01:19:52
01:20:45
01:20:47
01:21:38
01:20:05
01:40:56
01:19:43
01:24:11
01:22:38
01:20:02
01:21:17
01:19:57
01:24:14
01:22:18
02:37:02
01:16:45
01:24:32
01:22:19
01:24:34
01:21:54

02:43:40
02:43:58
02:44:52
02:44:55
02:45:03
02:45:18
02:45:32
02:45:40
02:46:43
02:47:11
02:47:42
02:48:16
02:48:19
02:48:25
02:48:41
02:49:02
02:49:08
02:49:08
02:49:51
02:51:28
02:51:54
02:52:11
02:52:28
02:52:41
02:52:41
02:53:19
02:53:23
02:53:35
02:53:48
02:54:35
02:57:25
02:58:49

11
10,98
10,92
10,91
10,91
10,89
10,87
10,87
10,8
10,77
10,73
10,7
10,69
10,69
10,67
10,65
10,64
10,64
10,6
10,5
10,47
10,45
10,44
10,42
10,42
10,39
10,38
10,37
10,36
10,31
10,15
10,07

Classement 30 km

43
13
44
45
46
47

48
14
15
49
50
16
17
51

52

53
54

55
56
18

19
57
20
58
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97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

30143
30144
30132
30075
30086
30121
30119
30059
30028
30012
30067
30068
30055
30101
30044
30011
30150
30149
30010
30087
30106
30089
30127
30020
30030
30070
30056
30060
30125
30168
30078
30108

KOMA Xavier
COURTIN Louis
FRANCOIS Erwin

CHWASTIAK Romuald
COUPAIN Sebastien
BOSCHETTI Pierre
DARCHE Frederic
SIX Pauline
TMIMI Hichem
CHENET Herve
BOUTROUCHE Benjamin
BARTHELEMY Anthony
WALLET Valérie
PLANCKE Christian
ASTRUC Edouard
DELABASSEE Pierre
GUILLON Julien
GUILLON Maxime
BUSEINE Lionel
TROUX Camille
VANHEULE Thibaut

GARDIEN Cyril

FERRARI Jeremy
LAFORGE Mostafa
CAFFY Florent
CERQUEIRA Pierre
LECAILLE Ludovic

HADYS Amelie
PREUVOT Didier

THELLIER Lise

HURTREZ Héloise

MONTAY DE SOUSA Nathalie

Trail Extréme Lillois

Courir ensemble sncf
Planéte running

Ravensberg
Monsieur
Planete running

Courir dans le lumbrois
Skwal atlhon

Courir dans le lumbrois
Aaaa
Pass j aime courir
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SEH
SEF
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
SEF
SEH
M2H
SEH
SEH
M1F
M2H
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
SEF
SEH
SEH
SEH
M3H
SEH
SEH
SEH
SEF
M2H
SEF
SEF
M1F

01:27:00
01:26:49
01:23:37
01:27:29
01:24:32
01:28:29
01:33:25
01:29:53
01:20:41
01:24:45
01:24:28
01:28:26
01:31:16
01:27:52
01:26:48
01:30:11
01:28:24
01:28:26
01:31:28
01:29:42
01:33:12
01:28:33
01:32:09
01:38:53
01:31:23
01:33:44
01:31:17
01:14:39
01:29:07
01:29:43
01:37:09
01:39:32

02:59:57
03:00:23
03:00:52
03:02:07
03:04:04
03:04:42
03:05:25
03:05:45
03:06:43
03:07:33
03:09:17
03:09:39
03:10:39
03:10:50
03:12:25
03:14:21
03:14:28
03:14:30
03:16:31
03:17:11
03:17:44
03:18:25
03:20:12
03:22:14
03:25:56
03:28:01
03:28:34
03:29:21
03:29:40
03:30:39
03:32:16
03:33:37

10
9,98
9,95
9,88
9,78
9,75
9,71
9,69
9,64
9,6
9,51
9,49
9,44
9,43
9,35
9,26
9,26
9,25
9,16
9,13
9,1
9,07
8,99
8,9
8,74
8,65
8,63
8,6
8,59
8,54
8,48
8,43

Classement 30 km

59

60
21
22
61
62

63

64
65

10
66
23
67
68
24

69
70
71

72
73
74

11
10
11
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129.

30001
30025
30073
30138
30110
30142
30088
30104
30097
30115
30165
30083
30009
30170

Trail Extréme Lillois

PLANCHON Jean-claude
SALINGUE Geoffrey Keep cool lille
LEPOUTRE Bertrand
DEPREZ Jean jacques
MACRELLE Louis
LEQUEUCHE Fabrice
DENEUDT Mickael
REXHEPAJ Elton
ALLAERD Lambert
LE ROLLAND Gaétan

COLONGO Adrien
DECHERF Alexandre Keep cool lille
GONCALVES Hubert
DELEBARRE Guillaumme Revolt
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M2H
M1H
M2H
M1H
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
M2H
SEH

Classement 30 km

01:45:42 03:43:58 8,04 12
01:06:52

01:14:28

01:21:23

01:22:38

01:31:31

01:36:47
01:39:26

02:10:17

02:16:14

02:17:32

01:15:05 Abandon
01:36:59 Abandon
02:00:25 Abandon
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